NIPC   502 563 010EDIFICIO TÉCNICO  *  ESTRADA NOSSA SENHORA DOS REMÉDIO – SÃO MARCOS  *   7520-139 SINES
+351 – 269 860 000      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt      WEB: www.mun-sines.pt

MUNICÍPIO DE SINES
               Câmara Municipal
    Serviço Administrativo do DAPU

EDITAL Nº 06/2012

Cármen Isabel Amador Francisco, Vereadora da Câmara Municipal de Sines,  no uso de

competências delegadas, torna público que : ----------------------------------------------------------------

Por se ter verificado  a inexatidão  da  publicitação das áreas de cedências  para o domínio público

municipal, se retifica o  edital  nº 98/2011, de   21 de Novembro,    referente ao aditamento nº 3 ao

alvará de loteamento  nº 01/2006.-------------------------------------------------------------------------

Onde se lê:

a) É alterada a área cedida para o domínio publico municipal que passa a ter a área  de

2 876,80 m2, destinados a espaços verdes, arruamentos, passeios, estacionamentos e PT,

sendo integrada no domínio privado mais uma parcela  designada por “parcela B” com a

área de  151,70 m2,  destinada  a complemento de futuros lotes.--------------------------------

Deve ler-se:

      a)  É alterada a área cedida para o domínio publico municipal que passa a ter a área  de

8 515,35 m2, destinados a espaços verdes, arruamentos, passeios, estacionamentos e PT,

sendo integrada no domínio privado mais uma parcela  designada por “parcela B” com a

área de  151,70 m2,  destinada  a complemento de futuros lotes.--------------------------------

E para constar se passou o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume. --------------------------------------------------------------------------------------------

Sines e Paços do Concelho,  aos  05  de Janeiro de 2012.----------------------------------------------

A Vereadora com Competência Delegada,

Cármen Isabel Amador Francisco

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no serviço emissor
(GP), e o outro entregue ao Serviço Administrativo de Urbanismo.